3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamine Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 BOURCEREAU InEs MONTREUIL S/ MER 007854M BFCL 221 221

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 950878N MFCL 390 390
2 GOIGOUX Lise MONTREUIL S/ MER 976527T MFCL 226 226

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Bare bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H MHCL 349 349
2 ISENBRANDT Emilian ROYE 884498L MHCL 279 279 4
3 HEBERT Raphael VIEUX ROUEN SUR 931035V MHCL 279 279
BRESLE
4 ALLARD Ethan MONTREUIL S/ MER 009988G MHCL 269 269
DE BRUYCKER Florian LE PLESSIS BRION 991467G MHCL 237 237
6 LERAT Ambroise MONTREUIL S/ MER 990023M MHCL 166 166

Nbre d'archers : 6
Cadet Femme Bare bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 HAUDELIN Clara PREAUX 932148E CFCL 220 220

2 BOURCEREAU Emy MONTREUIL S/ MER 874685V CFCL 181 181

3 KARAMOKO Daisy MONTREUIL S/ MER 016810X CFCL 133 133

4 CAVORY CIEmence MONTREUIL S/ MER 971077V CFCL 132 132

5 VARLET Faustine MONTREUIL S/ MER 9609397 CFCL 83 83

Nbre d'archers : 5
Cadet Homme Bare bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 BECQUET Gaetan ERONDELLE 897503X CHCL 278 278

2 LEBAS Noa PREAUX 018229P CHCL 162 162

3 BROQUET Axel MONTREUIL S/ MER 014138T CHCL 149 149

4 LAFOLIE Jacques MONTREUIL S/ MER 005392L CHCL 92 92

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Bare bow 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Lundi 8 Novembre 2021 Page 1/11



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Bare bow 2022 (Suite)

Clt
1

Nom
DUVANEL Clemence

Club
CACHY

Senior 1 Homme Bare bow 2022

Clt
1
2

Nom
ANTOINE Alexandre

CLAEREBOUT Guillaume

CHENEL Clement

Club

VILLENEUVE D'ASCQ

AVELIN
QUEND

Senior 2 Femme Bare bow 2022

Clt

Ol N o b~ W|IN|F

[N
o

Nom

KEERSTOCK Sandrine
MAHJOUB-DELIGNE Helene

GRUN Isabelle
BOYER Caroline
TEXIER Agnes
CARTON Lucille
HURE Delphine
BRUNIQUEL Christine
CRESSON Sylvie

DELGOVE Emmanuelle

Club
PONTOISE
AMIENS
PREAUX
ECOUEN
BEAUCHAMP
ERONDELLE
CACHY
PAVILLY
AVELIN
MONTREUIL S/ MER

Senior 2 Homme Bare bow 2022

Clt

A TWIN|PFP

O |0 N O

10

Lundi

Nom

LETEURTRE Thierry
LELIEVRE Christophe
MOLARD Laurent
POISSON Olivier

MELIN Benoit
MORIN Sebastien
COZETTE Stephane
HAUDELIN Olivier
LEBARBIER Cedric
MOULIN Gilles

8 Novembre 2021

Club
PREAUX
VAUJOURS
ECOUEN

ROUEN ROY
GUILLAUME

ERONDELLE
ECOUEN

CACHY

PREAUX

AIRE SUR LALYS
VAUJOURS

Licence
8667317

Licence
675654G
354448V
774757C

Licence

814478C
997518

808304S
958390D
400806J

370341V
837242W
447542]

693851L

009989H

Licence
741635A
882704L
822968F
688789J

650077F
886272P
837239T
671273V
010722E
877331W

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

06/11,/2021 au 07/11 /2021

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1
168

P1
386
220
156

P1
257
249
228
228
221
214
191
145
133

85

P1
398
349
334
332

314
313
287
282
256
167

Total
168

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 1

Total
386
220
156

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 3

Total
257
249
228
228
221
214
191
145
133

85

Nb 11 | Nb 10
1 2
6

Nbre d'archers : 10

Total
398
349
334
332

314
313
287
282
256
167

Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare bow 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
11 |BERNAERT Alain Belgique 9999999 | S2HCL 165 165

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX | 295291U | S3FCL 212 212
2 FOULON Annie JUSSY 871183N | S3FCL 151 151

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 LELIEVRE Bernard VAUJOURS 885724U | S3HCL 324 324

2 BOURGES Michael DRAVEIL SENART 460384T | S3HCL 298 298

3 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F | S3HCL 286 286

4 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R | S3HCL 259 259

5 BAURIN Luc JUSSY 7414133 | S3HCL 203 203

6 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P | S3HCL 166 166

7 CHOPIN Patrice ABBEVILLE 954312W | S3HCL 141 141

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc a poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ROYENS Baptiste ECOUEN 725846N | SIHCO| 371 371

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |THOMAS Christine AMIENS 687631A |S2FCO| 372 372

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N | S2HCO 400 400

2 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E | S2HCO 326 326

3 HAUS Thierry GAGNY 675345W | S2HCO 324 324

4 VEZON Gilles GUIRY EN VEXIN 416568S | S2HCO 220 220

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX | 288149F | S3FCO 334 334

Lundi 8 Novembre 2021 Page 3/11



3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R | S3FCO 302 302
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 GLACON Jmichel LE RAVIN 524993V | S3HCO 345 345
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 CASTEL ThEo HONFLEUR 928283D | S1IHAD 253 253
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 MORTIER Patricia Belgique 9999999 S2FAD 237 237
2 PANTAINE Julie VOISINS LE 001368M | S2FAD 211 211
BRETONNEUX
3 BONNY Marie Alix Belgique 9999999 | S2FAD 143 143
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 DELANNAY Christophe AVELIN 887176X | S2HAD 286 286
2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F | S2HAD 283 283
3 BARAT Pascal PREAUX 722743R | S2HAD 282 282
4 COLPIER Marc AVELIN 814211M | S2HAD 236 236
5 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES 5983907 | S2HAD 214 214
VIGNES
6 VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D | S2HAD 200 200
7 DIE Ludovic ECOUEN 772045E | S2HAD 197 197
8 BOURSIER Philippe BETHISY 904877M | S2HAD 167 167
9 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X | S2HAD 143 143
10 | VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A | S2HAD 136 136
11 | LABEAU Frederic ECOUEN 791247B | S2HAD 88 88
Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Droit 2022 (Suite)

Clt
1
2

Nom
VEZON Brigitte

ROUSCHMEYER Claude

Jacqueline

DAUBAIRE Marie Jose
GARNIER Joelle
DAUMARD Brigitte

Club
GUIRY EN VEXIN
CAHORS

VAUJOURS
VAUJOURS
LISSES

Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Clt

O Ol bh WIN|F

~

10

Nom

TYERS Gérard
ROUSCHMEYER Bruno
SOUCHAUD Jean Pierre
LALOYER Francis
VASSAL Alain

QUETEL Freddy

BREART Patrice
HANOT Guy
HANOT Denis
TEXIER Francis

Club

Belgique

CAHORS

VAUJOURS

ST AMAND LES EAUX
RULLY

ROUEN ROY
GUILLAUME

ABBEVILLE
ECOUEN
ECOUEN
BEAUCHAMP

Cadet Femme Arc Libre 2022

Clt
1

Nom
MAHJOUB Sirine

Club
AMIENS

Cadet Homme Arc Libre 2022

Clt
1
2

Nom
MORIAUX Samuel
CARTON Gaspard

Club
LE RAVIN
MONTREUIL S/ MER

Junior Homme Arc Libre 2022

Clt
1
2

Lundi

Nom
KLAWINSKI Noe
LECOUTRE Paul

8 Novembre 2021

Club
AMIENS
MONTREUIL S/ MER

Licence
642848Y
933080T

775285B
962939Y
279324N

Licence
9999999
933079S
843370G
910877J
466271S
782657P

278174N
209738B
209739C
400817W

Licence
925717P

Licence
951098C
916960W

Licence
873537X
876106P

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

06/11,/2021 au 07/11 /2021

Cat
S3FAD
S3FAD

S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
CFTL

Cat
CHTL
CHTL

Cat
JHTL
JHTL

P1
178
168

161
115
97

P1
286
280
242
239
204
198

181
175
144
92

P1
346

P1
308
238

P1
319
290

Total | Nb 11 | Nb 10
178

168

161
115
97

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
286
280
242
239
204

198

181

175

144
92

Nbre d'archers : 10

Total Nb 11
346

Nbre d'archers : 1

Nb 10

Total Nb 11
308
238

Nbre d'archers : 2

Nb 10

Total Nb 11
319
290

Nbre d'archers : 2

Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 QUEZIN Pauline VAUJOURS 945786D SI1FTL 384 384

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 THOMAS Clement AMIENS 687632B | S1IHTL 472 472

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 HUBERT Mickaelle ROYE 288153K S2FTL 402 402

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 ORTEGA Thierry APREMONT 852806N | S2HTL 466 466

2 EGGENSCHWILER Sylvain AVELIN 807200S | S2HTL 461 461

3 CRENN Frederic PREAUX 753904L | S2HTL 387 387

4 | DUVANEL Fabien CACHY 866039X | S2HTL 386 386

5 DE BRUYCKER Jacky LE PLESSIS BRION 519597E | S2HTL 350 350

6 GAULT Ludovic GAGNY 725265G | S2HTL 334 334

7 GERARD Jean-Luc LE PLESSIS BRION 679716X | S2HTL 324 324

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 DESCAMPS Alain VILLENEUVE D'ASCQ 288561D | S3HTL 409 409
2 DEBIASI Jeanjacques APREMONT 002934P | S3HTL 376 376

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Chasse 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 BOURCEREAU llona MONTREUIL S/ MER 874682S JFAC 132 132

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Chasse 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 NAUZERET Nicolas MONTREUIL S/ MER 949339R JHAC 241 241

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022

Clt
1

Nom
QUENEHEN Floriane

Club
LE TOUQUET

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022

Clt
1
2

Nom

GOIGOUX Fabien
CRESSON Timothee
COULON Corentin

Club

MONTREUIL S/ MER
AVELIN

ACY

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022

Clt
1

Nom
CLUZEL Geraldine

Club
TERRENOIRE

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022

Clt
1

O |0 N|o

10

12
13
14
15
16

Nom
AUCOIN Gilles

BRUSA Frederic

MENARD Jean Pierre
ZAJAC Christophe
QUETEL Guillaume

HEMERY Ludovic
DUFOURT Laurent
GINET Pierre

EVIN Stephane
CAVORY Guillaume
BORDIER RaphakEl
COULON Jean Paul
PASQUALI Dominique
GABARDI Fabrice
ALLARD FranCois
LEAUTIER Pascal

Club

VOISINS LE
BRETONNEUX

SAULX LES
CHARTREUX

VILLEMOISSON
VAUJOURS

ROUEN ROY
GUILLAUME

VILLEMOISSON
PONTOISE

LIGNY EN BARROIS
ST QUENTIN
MONTREUIL S/ MER
ECOUEN

ACY

GUIGNICOURT
ECOUEN
MONTREUIL S/ MER
ECOUEN

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022

Clt
1

Lundi

Nom
ROGIER Patrick

8 Novembre 2021

Club
INGRE

Licence
84219072

Licence
891947H
675195H
761627F

Licence
762763R

Licence
933451W

427992]

877728C
837387D
604089V

877740R
797486H
628091H
663003F
929602M
988687K
785226G
438916H
006318T
009985D
772054P

Licence
730695J

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

06/11,/2021 au 07/11 /2021

Cat
S1FAC

Cat
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC

S2HAC

S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC

P1
308

P1
300
190
108

P1
239

P1
344

299

290
285
278

273
269
262
250
244
242
226
220
204
196
159

P1
349

Total
308

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 1

Total
300
190
108

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 3

Total
239

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 1

Total
344

299

290
285
278

273
269
262
250
244
242
226
220
204
196
159

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 16

Total
349

Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
2 PATIN Jean Marie AVELIN 828172M | S3HAC 325 325

3 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H | S3HAC 317 317 4 2
4 BOST Rene HONFLEUR 206865D | S3HAC 317 317 2 3
5 ETTON Jose AUMALE 857107N | SSHAC 284 284

6 DUBAR Ludovic LE RAVIN 680359W | S3HAC 258 258

7 MEURISSE Yann DRAVEIL ORME 270995K | S3HAC 246 246

8 HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER | 921750C | S3HAC 207 207

RISLE
9 |LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G | S3HAC 191 191
10 |QUAEGEBEUR Pascal ST AMAND LES EAUX 720567A | S3HAC 162 162

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Minime Homme Bare bow 2022

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H MHCL 304 304
Tir 2 |LERAT Ambroise MONTREUIL S/ MER 990023M MHCL 249 249

Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Bare bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |VARLET Faustine MONTREUIL S/ MER 9609397 CFCL 103 103

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir2 |BROQUET Axel MONTREUIL S/ MER 014138T CHCL 117 117

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir2 |BOYER Caroline ECOUEN 958390D | S2FCL 280 280
Tir2 |TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 231 231

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LELIEVRE Christophe VAUJOURS 882704L | S2HCL 378 378
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare bow 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MORIN Sebastien ECOUEN 886272P | S2HCL 359 359
Tir 2 |MOULIN Gilles VAUJOURS 877331W | S2HCL 204 204
Tir 2 |BERNAERT Alain Belgique 9999999 | S2HCL 188 188
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BOURGES Michael DRAVEIL SENART 460384T | S3HCL 349 349
Tir 2 |LELIEVRE Bernard VAUJOURS 885724U | S3HCL 276 276
Tir 2 |DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P | S3HCL 216 216
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HAUS Thierry GAGNY 675345W | S2HCO 364 364
Tir2 |ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E | S2HCO 340 340
Tir 2 |[VEZON Gilles GUIRY EN VEXIN 416568S | S2HCO 242 242
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir2 |MORTIER Patricia Belgique 9999999 | S2FAD 234 234
Tir2 |BONNY Marie Alix Belgique 9999999 | S2FAD 150 150
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F | S2HAD 356 356
Tir 2 |BOURSIER Philippe BETHISY 904877M | S2HAD 231 231
Tir 2 |BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES 5983907 | S2HAD 219 219
VIGNES
Tir2 |CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X | S2HAD 171 171
Tir 2 |VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A | S2HAD 108 108
Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Droit 2022 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ROUSCHMEYER Claude CAHORS 933080T | S3FAD 229 229
Jacqueline
Tir 2 |VEZON Brigitte GUIRY EN VEXIN 642848Y | S3FAD 210 210
Tir 2 | DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 775285B | S3FAD 160 160
Tir 2 |DAUMARD Brigitte LISSES 279324N | S3FAD 102 102
Tir 2 |GARNIER Joelle VAUJOURS 962939Y | S3FAD 102 102

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir2 |TYERS Gérard Belgique 9999999 | S3HAD 338 338
Tir 2 |SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G | S3HAD 296 296
Tir2 |ROUSCHMEYER Bruno CAHORS 933079S | S3HAD 259 259
Tir2 |LALOYER Francis ST AMAND LES EAUX 9108773 | SBHAD 225 225
Tir2 |VASSAL Alain RULLY 466271S | SSHAD 222 222
Tir 2 | TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W | S3HAD 164 164

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |EGGENSCHWILER Sylvain AVELIN 807200S | S2HTL 478 478
Tir 2 |GAULT Ludovic GAGNY 725265G | S2HTL 349 349

Nbre d'archers : 2
Junior Homme Arc Chasse 2022

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir2 |NAUZERET Nicolas MONTREUIL S/ MER 949339R JHAC 316 316

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |GOIGOUX Fabien MONTREUIL S/ MER 891947H | S1IHAC 292 292
Tir 2 |COULON Corentin ACY 761627F | S1IHAC 81 81

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |GINET Pierre LIGNY EN BARROIS 628091H | S2HAC 269 269
Tir 2 |EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F | S2HAC 244 244
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUEND PLAGE - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ZAJAC Christophe VAUJOURS 837387D | S2HAC 238 238
Tir 2 |PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H | S2HAC 226 226
Tir2 |COULON Jean Paul ACY 785226G | S2HAC 199 199

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Chasse 2022

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir2 |VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H | SSHAC 325 325
Tir2 |BOST Rene HONFLEUR 206865D | SSHAC 321 321
Tir2 |MEURISSE Yann DRAVEIL ORME 270995K | S3HAC 242 242
Tir 2 |QUAEGEBEUR Pascal ST AMAND LES EAUX 720567A | S3HAC 235 235
Tir 2 |HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER | 921750C | S3HAC 189 189
RISLE
Tir2 |LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G | S3HAC 173 173

Nbre d'archers : 6
Nombre total d'archers : 141

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0780308 L'ETINCELLE MARQUENTERRE - QUEND 278169H FOURNIER ALAIN
LOISIRS CULTURE

Liste des arbitres :

062297P COURTOY JEAN / 673798P NAVET VALERIE / 7084577 VALLOIS JEREMY
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